

## Napojení komunikace na vjezd na pozemek - povrch živičný

Poř. čís.	Popis položky	MJ	množství	cena	
				jedn.	celkem
	<b>ZRN</b>				
	<b>Komunikace</b>				
1	Odkopávky h. 1-4, do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1,725	406,40	701,04
2	Vodorovné přemíst výkopku do 3 000m se složením, bez další manipulace	m <sup>3</sup>	1,725	285,00	491,63
3	Úprava pláně se zhutněním	m <sup>2</sup>	6,900	15,50	106,95
4	Podklad ze štěrkodrtě SD tl.150mm	m <sup>2</sup>	6,900	118,20	815,58
5	Asfalt. bet. střednězrný ACO 11 (ABS II) tl.40mm	m <sup>2</sup>	6,180	248,60	1 536,35
6	Spojovací postřik 0,5kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	6,180	15,00	92,70
7	Obalované kamenivo ACP 13 (OKS I) tl.60mm	m <sup>2</sup>	6,000	256,00	1 536,00
8	Zhotovení krajnice z recyklátu se zhutněním	m <sup>3</sup>	0,180	360,00	64,80
součet					5 345,04
Komunikace celkem bez DPH					5 345,00

4,6 x 1,5 x 0,25

3 x 0,3 x 0,2

cena na 1 m <sup>2</sup> bez DPH	891,00
<b>cena na 1 m<sup>2</sup> s DPH</b>	<b>1 078,00</b>